
 

 
 

 
 

Město Železnice a Vlastivědné muzeum a galerie  
 

 
 

zvou seniory ze Železnice a okolí  
 

 

 
 

na 2. přednášku výuky v nově otevřeném 

Konzultačním středisku VU3V v Železnici 

     Virtuální  
univerzita 3. věku  

Každodenní život v barokních Čechách a na Moravě 

 

2. přednáška ZS 2023/2024: 

úterý 10. října od 10 hodin 
Železnice – zasedací síň radnice v přízemí 

 
❖ Studium: je určeno seniorům 

❖ Forma: 6 předtočených přednášek vybraného kurzu 

❖ Přihláška: v muzeu nebo na 2. přednášce zimního 
semestru – účast je ještě nezávazná, přijďte se podívat!  

Od 3. přednášky mohou studovat již jen přihlášení! 

❖ Poplatek: 400 Kč/semestr, hradí se při přihlášení 
❖ Zahájení: úterý 26. 9. v 10 hodin 

❖ Další termíny: vždy po 14 dnech, tedy 10. 10.,  
24. 10., 7. 11., 21. 11., 5. 12. 2023 

❖ Místo výuky: zasedací místnost v přízemí radnice 
na náměstí Svobody 1 v Železnici 

❖ Více informací: u tutora VU3V v muzeu – Bc. Zdeňka 

Breuerová, breuerova@zeleznice.net, tel.: 602 304 752 

 

 

Těšíme se na vás! 

mailto:breuerova@zeleznice.net

